Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Kleinkaliber-Aufl. Senioren A 1.41.70

1 SSV Holdorf e.V. oL 863
gr.Kamphake, Alfons 291
Meyer, Josef 289
Middendorf, Gerhard 283

2 Vegesacker SV HB 863
Bot, Rosi 291
Roden, von, Gabriele 289
Bot, Gerard 283

3 SV Farven 1 EW 861
Oeser, Manfred 292
Behrens, Klaus-Hinrich 286
Imbusch, Wilfried 283

4 SSG Klint EW 861
Kindler, Claus-Dieter 288
Alpers, Heinz 288
Hesse, Norbert 285

5 Moorriemer SV OL 861
Ramke, Christa 293
Diers, Gerold 289
Ramke, Helmut 279

6 SV Hatten oL 859
Hohnholt, Anke 291
Hohnholt, Wilfried 285
Peters, Bernd 283

7 SS Steinfeld oL 854

8 SV Wehden BRH 853

* Mannschaft nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
o Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 26.07.2011 15:04:27



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19"

20

21"

22

23

24

25

26

27

28"

29

30 SV G-B Bremerhaven

* Mannschaft nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

SV Scharrel

SSV Lohne e. V.

SV Ladekop

SGS Teufelsmoor
SV Okel

SV Delfshausen

SV Altluneberg

SV Hahn

SV Sage

SV Aschhausen

SV Friedeburg

SV Stoppelmarkt
SSG Burg Wittekind
SV "Tell" Scheps
Moorriemer SV 2
SV Drebber v. 1900 |
SV Ristringen

SV Burweg

SV Berxen

SV Adolphsdorf

Landwirder SpS

oL

oL

STD

OHZ

HOY

oL

BRH

oL

oL

oL

OSF

oL

oS

oL

oL

DH

oL

STD

HOY

OHZ

BRH

BRH

850

849

848

844

843

842

842

841

840

835

834

833

831

830

825

823

804

569

555

547

543

276

o Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

Seite

2

Ergebnisliste Mannschaft, 26.07.2011 15:04:28



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

SSG Bramsche

SSV Holdorf e.V. 2

SV Borgloh
VSB Holte

SSG Rowekamp
SSG Wittlage
SC Emden

SV Schwagstorf
SSV Dinklage
SV Dollern

SSG Wittlage 2
SV Wremen

SV Altkloster

oS

oL

oS

oS

oS

oS

OSF

oS

oL

STD

oS

BRH

STD



Landesmeisterschaft 2011

Kleinkaliber-Aufl. Senioren A (1.41.70)

Oeser, Manfred

Grund, Wilfried

Lamping, Franz-Josef

gr.Kamphake, Alfons
Meyer, Josef

Diers, Gerold

Witt, Helmuth
Kindler, Claus-Dieter
Alpers, Heinz

Palm, Peter

Krier, Glnter
Hinrichs, Alfons

Buschmann, Clemens
Behrens, Klaus-Hinrich

Haag, Helmut
Mdller, Horst
Hohnholt, Wilfried
Hesse, Norbert
Martens, Dieter
Kastens, Kurt
Schéadler, Willi
Hayn, Gerd-Dieter

" Riepshoff, Alfred

Grie3, Klaus

" Perduns, Arnold
°Schmidt, Manfred

Middendorf, Gerhard
Peters, Bernd
Onnen, Karl

Kunze, Jirgen

von Reith, Heinrich
Bot, Gerard
Imbusch, Wilfried
Krimpelbeck, Alfons
Bisselmann, Gerd
Gnade, Gerhard
Wilkens, Hermann

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

EW SV Farven
OL SV Delfshausen
OL SS Steinfeld

OL SSV Holdorf e.V.
OL SSV Holdorf e.V.
OL Moorriemer SV
STD SV Burweg

EW SSG Kilint

EW SSG Kilint

STD SV Ladekop
BRH SV Wehden

OL SV Scharrel

OL SSV Lohnee.V.
EW SV Farven

BRH SV Wehden
BRH SV Altluneberg
OL SV Hatten

EW SSG Klint

OL SV Leuchtenburg
HOY SV Okel

OHZ SGS Teufelsmoor
OL SV Aschhausen
EW SV Borde Sittensen
EW Ritzebutteler SGi
OSF SV Friedeburg
OS SSG Burg Wittekind
OL SSV Holdorf e.V.
OL SV Hatten

OSF SV Friedeburg
OHZ SV Lilienthal
STD SV Ladekop

HB Vegesacker SV
EW SV Farven

OL SSV Lohnee. V.
OL SV Hahn

OL SV Obenstrohe
STD SV Fredenbeck

Seite

1

96

97

95

99
9
98
94
94
9
97
91
91
94
94
98
94
94
96
95
98
93
91
95
95
94
94
92
93
92
95
95
93
9
93
93
94
9

Ergebnisliste Einzelstarter, 26.07.2011 15:05:27

99

99

99

96
96
97
96
98
97
97
97
99
98
95
92
98
96
95
97
94
93
96
93
94
97
98
93
94
96
93
94
97
94
98
94
95
93

97

96

97

96
97
94
98
96
95
94
99
97
95
97
96
94
95
94
93
93
98
97
96
95
93
92
98
96
95
95
94
93
93
92
95
93
93

292
292
291

291
289
289
288
288
288
288
287
287
287
286
286
286
285
285
285
285
284
284
284
284
284
284
283
283
283
283
283
283
283
283
282
282
282



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48 °

49
50
51
52
53

54"

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72"

73

74

75
76

77

78
79

Riedemann, Helmut
Dahme, Hans-Hermann
Menke, Paul
Wieker, Bernd
Zachow, Reiner
°oKruer, Wilfried
Kuck, Rainer
Olberding, Aloys
Ficken, Horst
°Muhle, Wilfried
Dahlmann, Wolfgang
Hinrichs, Gerold
Sieve-Lefferding, Gottfried
Eiting, Rolf
Wehmann, Gerd
Ramke, Helmut
Werner, Peter
Noll, Reinhold
Veitz, Franz
Brandt, Karl-Heinz
Rohbohm, Hans Dieter
Lattmann, Friedrich
Sasstedt, Udo
Lath, Peter
Meinen, Reiner
Berding, Johannes
JanBenharms, Gerhard
Holling, Roolf
Schmidt, Werner
Wilkens, Hans Hinrich
Schubert, Horst
Immoor, Rainer
Haan de, Heinz
Vormdohre, Herbert
Helmke, Klaus
Wichmann, Claus
Jotten, Lutz
Rogge, Heiko
" Behrens, Fritz

DH SV Blockwinkel
HOY SV Okel

OL SV Stoppelmarkt
OL SV '"Tell" Scheps
STD SV Burweg

BRH SV Wehden

OHZ SV Heidb-Falkenb
OL SV Stoppelmarkt
OL SV Hahn

OL SV Sage

OS SSG Burg Wittekind
OL SV Delfshausen
OL SSV Lohnee. V.
OL SV Hahn

BRH Landwirder SpS
OL Moorriemer SV
BRH Geestemulinder SV
HOY SV Haendorf

DH SV Drebber

DH SV Drebber

STD SV Ladekop

OL SV Aschhausen
HOY SV Okel

BRH SV G-B Bremerhaven
OL SV Jaderberg

OL SS Steinfeld

OL SV "Tell" Scheps
OL SV Aschhausen
OL SV Rdastringen
EW Nieder Ochtenhausen
OL SV Hahn

HOY SV Berxen

OL SV "Tell" Scheps
DH SV Drebber

OHZ SV Adolphsdorf
OL Moorriemer SV
OHZ SV Worpswede
OL SV Hahn

OHZ SV Adolphsdorf

x10 0x9 0x8 0x7 0x6 0x5 Oxlnnenz. (330,0)

Bosch, Ginter

STD SV Fredenbeck

x10 0x9 0x8 0x7 Ox6 0x5 OxInnenz. (330,0)

Mdller, Josef
Kuck, Heinz - Hermann

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite

OL SV Stoppelmarkt
OHZ SGS Teufelsmoor

2

97
93
94
93
95
89
94
95
96
93
91
90
95
97
93
9
88
95
93
92
90
85
92
92
90
93
94
93
94
92
94
88
92
94
92
92
95
87
90

90

91
90

Ergebnisliste Einzelstarter, 26.07.2011 15:05:28

92
98
93
95
9
9%
91
93
93
91
94
9%
92
90
95
95
95
91
92
94
97
99
92
94
88
90
89
92
91
95
93
94
90
88
91
93
91
94
94

94

91
87

93
91
94
93
90
95
95
92
91
95
94
93
92
92
91
88
95
92
92
91
90
92
92
90
97
92
92
90
90
88
88
92
92
92
91
89
88
92
89

89

90
93

282
282
281
281
281
280
280
280
280
279
279
279
279
279
279
279
278
278
277
277
277
276
276
276
275
275
275
275
275
275
275
274
274
274
274
274
274
273
273

273

272
270



80
81
82

83"

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Thimler, Wilfried
Winkelmann-Blnte,
Schréder, Gerd
Diekmann, Johannes
Romanowski, Wolfgang
Schitte, Heinz-Georg
Herkt, Gerhard
Meyer, Friedrich
Weers, Folkert
Vogeling, Gregor
Kotte, Karl-Heinz
Meyerdirks, Clemens
Bocklage, Arnold
Lehmden von, Hubert
Helms, Willi
Hartmann, Franz-Josef
Toeffling, Hans-Jlrgen
Burke, Klaus
Hasekoster, Klaus-Dieter
Kisker, Wilhelm
Guhe, Siegfried
Lehmkuhl, Alfons
Immoor, Willi

Kbppe, Jurgen
Schmidt, Jirgen
Béttcher, Jurgen
Lippen, Alfred
Burow, Detlev
Buchholz, Lothar
Igelbrink, Werner
Arlinghaus, Ludger
Prues, Norbert
Nordmann, Hermann
Noak, Uwe

Petersen, Rolf

Kahl, Manfred

Hohlt, Giinter
Rogowski, Harald
Reinhardt, Herbert
Dermietzel, Peter
Pohlabeln, Bernhard
Post, Heinz-Hermann
Bleeck, Helmut

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

OL Moorriemer SV
DH SV Drebber
OL SV Rdastringen

OS SSG Burg Wittekind

BRH Landwirder SpS
HB SV Sudweyhe
STD SV Altkloster
HOY SV Berxen

BRH SV G-B Bremerhaven

OS SSG Bramsche
OS SSG Bramsche
OS SSG Bramsche
OL SSV Holdorf e.V.
OL SSV Holdorf e.V.
OL SSV Holdorf e.V.
OS SV Borgloh

OS SV Borgloh

OS VSB Holte

OS VSB Holte

OS SSG Réwekamp
OS SSG Réwekamp
OS SSG Réwekamp
HOY SV Berxen

OS SSG Wittlage
OS SSG Wittlage
OS SSG Wittlage
OSF SC Emden

OSF SC Emden

BRH Landwirder SpS
OS SV Schwagstorf
OL SSV Dinklage
OL SSV Dinklage
OL SSV Dinklage
STD SV Altkloster
STD SV Dollern

STD SV Dollern

OS SSG Wittlage
OS SSG Wittlage
OS SSG Wittlage
OHZ SV Adolphsdorf
OS SV Lorup

OSF SV Leerhafe-Hovel
EW SSV Wingst

Seite

3

91
90
92
92
87
83
85
86

Ergebnisliste Einzelstarter, 26.07.2011 15:05:28

93
88
89
91
88
89
90
87

86
91
88
85
89
91
88
86

270
269
269
268
264
263
263
259

O OO OO OO OO0 OO0 O0ODO0ODO0ODODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OD0O0OO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OOoO o oo



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

Ostermann, Georg
MaaB, Jan

Keller, Horst
Wetzel, Ginter
Klose, Helmut
Ihben, Manfred
Lang, Hans-Peter
Schleid, Herward
Burdorf, Henry
Thoéle, Josef
Rothert, Eckehard
Dirks, Johann
Ahnen von, Manfred
Uhde, Manfred
Veichtlbauer, Rolf
Breyer, Harald

OS SV Lorup

STD SV Assel

OS SSC Artland

BRH Einigk. Bremerhaven
LG KKSV Wendisch Evern
OSF SC Esens

BRH SC Hulsen

OS SSC Artland

HOY SV Haendorf

OL SSV Holdorf e.V.
OS SV Epe

OSF SV Marcardsmoor
BRH SV Wremen

BRH SV Wremen

STD SV Altkloster

STD SV Altkloster

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite

4

O O O O OO OO0 0000 o o oo

Ergebnisliste Einzelstarter, 26.07.2011 15:05:28



15

Landesmeisterschaft 2011

Kleinkaliber-Aufl. Seniorinnen A (1.41.71)

Ramke, Christa
Menkens, Heidrun
" Rohrmann, Christiane

Bot, Rosi
Hohnholt, Anke
Boerma-LUppen, Anke
Schéadler, Elke
Stein, Ingrid
Roden, von, Gabriele
Hinrichs, Gisela
Rehkopf, Gerda
Schockemdhle, Marlies
Albrecht, Erika
Bleeck, Christa
°Mubhle, Hildburg
“Mehrkens, Margret
" Stein, Rita
Just, Gertrud
Schacht, Erika
Veichtlbauer, Hildegard
Diers, Liesel
Lorenz, Gertrud
Riedemann, Regina
" Dummeyer, Renate
Nowatzky, Marcela
Kramer, Marga
Hashagen, Regina
Pielack, Frieda
Beyer, Ingrid
°Klare, Gisela
" Elfers, Lotti
Laing, Karla
Balntjen, Doris
“Janssen, Irmhild
Wrede, Heidi
" Gerdes, Elfriede
Krause, Karin

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil

OL Moorriemer SV

OL Delmenhorster SV

OS SV Schwagstorf

HB Vegesacker SV
OL SV Hatten

OSF SC Emden

OHZ SGS Teufelsmoor
HB Burger SV

HB Vegesacker SV
OL SV Scharrel

BRH SV Altluneberg
OL SS Steinfeld

OL SV Lierte-Holzhausen

EW SSV Wingst
OL SV Sage
EW SV Farven
OSF SV Felde
HOY SSGm Syke
STD SV Dollern
STD SV Altkloster
OL Moorriemer SV
OS VSB Holte
HOY SV Berxen
HB SV Brinkum
STD SV Burweg
DH SV Drebber
HB Burger SV

BRH SV G-B Bremerhaven

STD SV Altkloster
OL SV Sage

EW SV Barchel

OL SV Scharrel

OL SV Delfshausen
OS SV Schwagstorf
BRH SV Altluneberg
OSF SV Friedeburg
OL SV Rdastringen

Seite

1

97

97

96

98
96
95
98
98
95
97
99
94

95
92
94
92
9%
93
94
91
92
93
95
95
92
91

93
96
93
89
89
93
88
87
85

Ergebnisliste Einzelstarter, 17.07.2011 18:48:09

99

97

99

95
98
97
9%
97
98
96
95
95
98
9%
93
97
9%
93
92
95
9%
95
9%
94
95
92
94
93
93
90
92
91
91
89
88
92
86

97

98

97

98
97
98
96
95
96
96
95
99
96
95
99
93
95
94
97
93
94
94
92
92
90
94
93
93
91
91
90
94
91
88
91
88
89

293
292
292

291
291
290
290
290
289
289
289
288
287
286
284
284
283
283
282
282
281
281
281
281
280
278
278
277
277
277
275
274
271
270
267
267
260



38 Kuhne, Annette OS SV Borgloh 82 87 89 258

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der néachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.07.2011 18:48:09



