### Landesmeisterschaft 2011

### Ergebnisliste Mannschaften Kleinkaliber-Aufl. Senioren A 1.41.70

1 SSV Holdorf e.V.	OL	863
gr.Kampha	ıke, Alfons	291
Meyer, Jos	eef	289
Middendor	f, Gerhard	283
2 Vegesacker SV	НВ	863
Bot, Rosi		291
Roden, vor	n, Gabriele	289
Bot, Gerard	d	283
3 SV Farven 1	EW	861
Oeser, Mai	nfred	292
Behrens, K	(laus-Hinrich	286
Imbusch, V	Vilfried	283
4 SSG Klint	EW	861
Kindler, Cla	aus-Dieter	288
Kindler, Cla Alpers, Hei		288 288
	inz	
Alpers, Hei	inz	288
Alpers, Hei Hesse, No	inz rbert <b>OL</b>	288 285
Alpers, Hei Hesse, Noi 5 <b>Moorriemer SV</b>	inz rbert <b>OL</b> nrista	288 285 <b>861</b>
Alpers, Hei Hesse, No 5 <b>Moorriemer SV</b> Ramke, Ch	inz rbert <b>OL</b> nrista old	288 285 <b>861</b> 293
Alpers, Hei Hesse, Noi 5 <b>Moorriemer SV</b> Ramke, Ch Diers, Gero	inz rbert <b>OL</b> nrista old	288 285 <b>861</b> 293 289
Alpers, Hei Hesse, Nor 5 <b>Moorriemer SV</b> Ramke, Ch Diers, Gero Ramke, He	inz rbert  OL nrista old elmut  OL	288 285 <b>861</b> 293 289 279
Alpers, Hei Hesse, Nor 5 Moorriemer SV Ramke, Ch Diers, Gero Ramke, He	inz rbert  OL nrista old elmut  OL Anke	288 285 <b>861</b> 293 289 279
Alpers, Hei Hesse, Nor 5 Moorriemer SV Ramke, Ch Diers, Gero Ramke, He 6 SV Hatten	inz rbert  OL nrista old elmut  OL Anke Wilfried	288 285  861  293 289 279  859
Alpers, Hei Hesse, Nor 5 Moorriemer SV  Ramke, Ch Diers, Gero Ramke, He  6 SV Hatten  Hohnholt, A	inz rbert  OL nrista old elmut  OL Anke Wilfried	288 285  861  293 289 279  859  291 285

<sup>\*</sup> Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

9	SV Scharrel	OL	850
10	SSV Lohne e. V.	OL	849
11	SV Ladekop	STD	848
12	SGS Teufelsmoor	OHZ	844
13	SV Okel	ноч	843
14	SV Delfshausen	OL	842
15	SV Altluneberg	BRH	842
16	SV Hahn	OL	841
17	SV Sage	OL	840
18	SV Aschhausen	OL	835
19*	SV Friedeburg	OSF	834
20	SV Stoppelmarkt	OL	833
21*	SSG Burg Wittekind	os	831
22	SV "Tell" Scheps	OL	830
23	Moorriemer SV 2	OL	825
24	SV Drebber v. 1900 I	DH	823
25	SV Rüstringen	OL	804
26	SV Burweg	STD	569
27	SV Berxen	ноч	555
28*	SV Adolphsdorf	OHZ	547
29	Landwürder SpS	BRH	543
30	SV G-B Bremerhaven	BRH	276

<sup>\*</sup> Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

31	SSG Bramsche	os	0
32	SSV Holdorf e.V. 2	OL	0
33	SV Borgloh	os	0
34	VSB Holte	os	0
35	SSG Röwekamp	os	0
36	SSG Wittlage	os	0
37	SC Emden	OSF	0
38	SV Schwagstorf	os	0
39	SSV Dinklage	OL	0
40	SV Dollern	STD	0
41	SSG Wittlage 2	os	0
42	SV Wremen	BRH	0
43	SV Altkloster	STD	0

### Landesmeisterschaft 2011

## Kleinkaliber-Aufl. Senioren A (1.41.70)

1	Oeser, Manfred	EW	SV Farven	96	99	97	292
2	Grund, Wilfried	OL	SV Delfshausen	97	99	96	292
3	Lamping, Franz-Josef	OL	SS Steinfeld	95	99	97	291
4	gr.Kamphake, Alfons	OL	SSV Holdorf e.V.	99	96	96	291
5	Meyer, Josef	OL	SSV Holdorf e.V.	96	96	97	289
6	Diers, Gerold	OL	Moorriemer SV	98	97	94	289
7	Witt, Helmuth	STD	SV Burweg	94	96	98	288
8	Kindler, Claus-Dieter	EW	SSG Klint	94	98	96	288
9	Alpers, Heinz	EW	SSG Klint	96	97	95	288
10	Palm, Peter	STD	SV Ladekop	97	97	94	288
11	Krüer, Günter	BRH	SV Wehden	91	97	99	287
12	Hinrichs, Alfons	OL	SV Scharrel	91	99	97	287
13	Buschmann, Clemens	OL	SSV Lohne e. V.	94	98	95	287
14	Behrens, Klaus-Hinrich	EW	SV Farven	94	95	97	286
15	Haag, Helmut	BRH	SV Wehden	98	92	96	286
16	Müller, Horst	BRH	SV Altluneberg	94	98	94	286
17	Hohnholt, Wilfried	OL	SV Hatten	94	96	95	285
18	Hesse, Norbert	EW	SSG Klint	96	95	94	285
19	Martens, Dieter	OL	SV Leuchtenburg	95	97	93	285
20	Kastens, Kurt	HOY	SV Okel	98	94	93	285
21	Schädler, Willi	OHZ	SGS Teufelsmoor	93	93	98	284
22	Hayn, Gerd-Dieter	OL	SV Aschhausen	91	96	97	284
23	* Riepshoff, Alfred	EW	SV Börde Sittensen	95	93	96	284
24	Grieß, Klaus	EW	Ritzebütteler SGi	95	94	95	284
25	* Perduns, Arnold	OSF	SV Friedeburg	94	97	93	284
26	Schmidt, Manfred	OS	SSG Burg Wittekind	94	98	92	284
27	Middendorf, Gerhard	OL	SSV Holdorf e.V.	92	93	98	283
28	Peters, Bernd	OL	SV Hatten	93	94	96	283
29	Onnen, Karl	OSF	SV Friedeburg	92	96	95	283
30	Kunze, Jürgen	OHZ	SV Lilienthal	95	93	95	283
31	von Reith, Heinrich	STD	SV Ladekop	95	94	94	283
32	Bot, Gerard	НВ	Vegesacker SV	93	97	93	283
33	Imbusch, Wilfried	EW	SV Farven	96	94	93	283
34	Krümpelbeck, Alfons	OL	SSV Lohne e. V.	93	98	92	283
35	Büsselmann, Gerd	OL	SV Hahn	93	94	95	282
36	Gnade, Gerhard	OL	SV Obenstrohe	94	95	93	282
37	Wilkens, Hermann		SV Fredenbeck	96	93	93	282
	•						

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

38 Riedemann, Helmut	DH SV Blockwinkel	97	92	93	282
39 Dahme, Hans-Hermann	HOY SV Okel	93	98	91	282
40 Menke, Paul	OL SV Stoppelmarkt	94	93	94	281
41 Wieker, Bernd	OL SV "Tell" Scheps	93	95	93	281
42 Zachow, Reiner	STD SV Burweg	95	96	90	281
43 °Krüer, Wilfried	BRH SV Wehden	89	96	95	280
44 Kück, Rainer	OHZ SV Heidb-Falkenb	94	91	95	280
45 Olberding, Aloys	OL SV Stoppelmarkt	95	93	92	280
46 Ficken, Horst	OL SV Hahn	96	93	91	280
47 ° Muhle, Wilfried	OL SV Sage	93	91	95	279
48 * Dahlmann, Wolfgang	OS SSG Burg Wittekind	91	94	94	279
49 Hinrichs, Gerold	OL SV Delfshausen	90	96	93	279
50 Sieve-Lefferding, Gottfried	OL SSV Lohne e. V.	95	92	92	279
51 Eiting, Rolf	OL SV Hahn	97	90	92	279
52 Wehmann, Gerd	BRH Landwürder SpS	93	95	91	279
53 Ramke, Helmut	OL Moorriemer SV	96	95	88	279
54 * Werner, Peter	BRH Geestemünder SV	88	95	95	278
55 Noll, Reinhold	HOY SV Haendorf	95	91	92	278
56 Veitz, Franz	DH SV Drebber	93	92	92	277
57 Brandt, Karl-Heinz	DH SV Drebber	92	94	91	277
58 Rohbohm, Hans Dieter	STD SV Ladekop	90	97	90	277
59 Lüttmann, Friedrich	OL SV Aschhausen	85	99	92	276
60 Sasstedt, Udo	HOY SV Okel	92	92	92	276
61 Lüth, Peter	BRH SV G-B Bremerhaven	92	94	90	276
62 Meinen, Reiner	OL SV Jaderberg	90	88	97	275
63 Berding, Johannes	OL SS Steinfeld	93	90	92	275
64 Janßenharms, Gerhard	OL SV "Tell" Scheps	94	89	92	275
65 Holling, Roolf	OL SV Aschhausen	93	92	90	275
66 Schmidt, Werner	OL SV Rüstringen	94	91	90	275
67 Wilkens, Hans Hinrich	EW Nieder Ochtenhausen	92	95	88	275
68 Schubert, Horst	OL SV Hahn	94	93	88	275
69 Immoor, Rainer	HOY SV Berxen	88	94	92	274
70 Haan de, Heinz	OL SV "Tell" Scheps	92	90	92	274
71 Vormdohre, Herbert	DH SV Drebber	94	88	92	274
72 * Helmke, Klaus	OHZ SV Adolphsdorf	92	91	91	274
73 Wichmann, Claus	OL Moorriemer SV	92	93	89	274
74 * Jötten, Lutz	OHZ SV Worpswede	95	91	88	274
75 Rogge, Heiko	OL SV Hahn	87	94	92	273
76 * Behrens, Fritz	OHZ SV Adolphsdorf 10 0x9 0x8 0x7 0x6 0x5 0xInnenz. (330,0)	90	94	89	273
77 Bösch, Günter	STD SV Fredenbeck 10 0x9 0x8 0x7 0x6 0x5 0xlnnenz. (330,0)	90	94	89	273
78 Müller, Josef	OL SV Stoppelmarkt	91	91	90	272
79 Kück, Heinz - Hermann	OHZ SGS Teufelsmoor	90	87	93	270

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

00	TI "   NACIC:	01		01	00	0.0	070
80	Thümler, Wilfried	OL	Moorriemer SV	91 90	93 88	86 91	270
81	Winkelmann-Bünte,	DH	SV Drebber	92	89	88	269
82	Schröder, Gerd	OL	SV Rüstringen	92	91	85	269
	Diekmann, Johannes	OS	SSG Burg Wittekind	87	88	89	268
84	Romanowski, Wolfgang		Landwürder SpS	83	89	91	264
85	Schütte, Heinz-Georg	HB	SV Sudweyhe				263
86	Herkt, Gerhard		SV Altkloster	85	90	88	263
87	Meyer, Friedrich		SV Berxen	86	87	86	259
88	Weers, Folkert		SV G-B Bremerhaven	0	0	0	0
89	Vogeling, Gregor	OS	SSG Bramsche				0
90	Kotte, Karl-Heinz	OS	SSG Bramsche				0
91	Meyerdirks, Clemens	OS	SSG Bramsche				0
92	Bocklage, Arnold	OL	SSV Holdorf e.V.				0
93	Lehmden von, Hubert	OL	SSV Holdorf e.V.				0
94	Helms, Willi	OL	SSV Holdorf e.V.				0
95	Hartmann, Franz-Josef	os	SV Borgloh				0
96	Toeffling, Hans-Jürgen	OS	SV Borgloh				0
97	Bürke, Klaus	OS	VSB Holte				0
98	Haseköster, Klaus-Dieter	OS	VSB Holte				0
99	Kisker, Wilhelm	OS	SSG Röwekamp				0
100	Guhe, Siegfried	OS	SSG Röwekamp				0
101	Lehmkuhl, Alfons	OS	SSG Röwekamp				0
102	Immoor, Willi	HOY	SV Berxen				0
103	Köppe, Jürgen	OS	SSG Wittlage				0
104	Schmidt, Jürgen	OS	SSG Wittlage				0
105	Böttcher, Jürgen	OS	SSG Wittlage				0
106	Lüppen, Alfred	OSF	SC Emden				0
107	Burow, Detlev	OSF	SC Emden				0
108	Buchholz, Lothar	BRH	Landwürder SpS				0
109	Igelbrink, Werner	OS	SV Schwagstorf				0
110	Arlinghaus, Ludger	OL	SSV Dinklage				0
111	Prues, Norbert	OL	SSV Dinklage				0
112	Nordmann, Hermann	OL	SSV Dinklage				0
113	Noak, Uwe	STD	SV Altkloster				0
114	Petersen, Rolf	STD	SV Dollern				0
115	Kahl, Manfred	STD	SV Dollern				0
116	Hohlt, Günter	OS	SSG Wittlage				0
117	Rogowski, Harald	OS	SSG Wittlage				0
118	Reinhardt, Herbert	OS	SSG Wittlage				0
119	Dermietzel, Peter	OHZ	SV Adolphsdorf				0
120	Pohlabeln, Bernhard		SV Lorup				0
121	Post, Heinz-Hermann		SV Leerhafe-Hovel				0
122	Bleeck, Helmut	EW	SSV Wingst				0
			<u> </u>				

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

123	Ostermann, Georg	OS	SV Lorup	0
124	Maaß, Jan	STD	SV Assel	0
125	Keller, Horst	OS	SSC Artland	0
126	Wetzel, Günter	BRH	Einigk. Bremerhaven	0
127	Klose, Helmut	LG	KKSV Wendisch Evern	0
128	Ihben, Manfred	OSF	SC Esens	0
129	Lang, Hans-Peter	BRH	SC Hülsen	0
130	Schleid, Herward	OS	SSC Artland	0
131	Burdorf, Henry	HOY	SV Haendorf	0
132	Thöle, Josef	OL	SSV Holdorf e.V.	0
133	Rothert, Eckehard	OS	SV Epe	0
134	Dirks, Johann	OSF	SV Marcardsmoor	0
135	Ahnen von, Manfred	BRH	SV Wremen	0
136	Uhde, Manfred	BRH	SV Wremen	0
137	Veichtlbauer, Rolf	STD	SV Altkloster	0
138	Breyer, Harald	STD	SV Altkloster	0

### Landesmeisterschaft 2011

# Kleinkaliber-Aufl. Seniorinnen A (1.41.71)

3 * Rohrmann, Christiane OS SV Schwagstorf 96 99 97 2 4 Bot, Rosi HB Vegesacker SV 98 95 98 2	292 292 291 291 290 290 290
4 Bot, Rosi HB Vegesacker SV 98 95 98 2	291 291 290 290 290
The Vogodation of	291 290 290 290
5 Hohnholt, Anke OL SV Hatten 96 98 97 2	290 290 290
	290 290
6 Boerma-Lüppen, Anke OSF SC Emden 95 97 98 2	290
7 Schädler, Elke OHZ SGS Teufelsmoor 98 96 96 2	
8 Stein, Ingrid HB Burger SV 98 97 95 2	200
9 Roden, von, Gabriele HB Vegesacker SV 95 98 96 2	289
10 Hinrichs, Gisela OL SV Scharrel 97 96 96 2	289
11 Rehkopf, Gerda BRH SV Altluneberg 99 95 95 2	289
12 Schockemöhle, Marlies OL SS Steinfeld 94 95 99 2	288
13 Albrecht, Erika OL SV Lüerte-Holzhausen 93 98 96 2	287
14 Bleeck, Christa EW SSV Wingst 95 96 95 2	286
15 ° Muhle, Hildburg OL SV Sage 92 93 99 2	284
16 * Mehrkens, Margret EW SV Farven 94 97 93 2	284
17 * Stein, Rita OSF SV Felde 92 96 95 2	283
18 Just, Gertrud HOY SSGm Syke 96 93 94 2	283
19 Schacht, Erika STD SV Dollern 93 92 97 2	282
20 Veichtlbauer, Hildegard STD SV Altkloster 94 95 93 2	282
21 Diers, Liesel OL Moorriemer SV 91 96 94 2	281
22 Lorenz, Gertrud OS VSB Holte 92 95 94 2	281
23 Riedemann, Regina HOY SV Berxen 93 96 92 2	281
24 * Dummeyer, Renate HB SV Brinkum 95 94 92 2	281
25 Nowatzky, Marcela STD SV Burweg 95 95 90 2	280
26 Krämer, Marga DH SV Drebber 92 92 94 2	278
27 Hashagen, Regina HB Burger SV 91 94 93 2	278
28 Pielack, Frieda BRH SV G-B Bremerhaven 91 93 93 2	277
29 Beyer, Ingrid STD SV Altkloster 93 93 91 2	277
30 °Klare, Gisela OL SV Sage 96 90 91 2	277
31 * Elfers, Lotti EW SV Barchel 93 92 90 2	275
32 Laing, Karla OL SV Scharrel 89 91 94 2	274
33 Büntjen, Doris OL SV Delfshausen 89 91 91 2	271
34 * Janssen, Irmhild OS SV Schwagstorf 93 89 88 2	270
35 Wrede, Heidi BRH SV Altluneberg 88 88 91 2	267
——————————————————————————————————————	267
·	260

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

82 87 89

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil